CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROMÃO/MG

CNPJ 00.702.361/0001-80

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 002/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2024

A Câmara Municipal de São Romão/MG, em atendimento ao §3º do art.

75 da Lei nº. 14.333/2021, torna público para conhecimento dos interessados,

o presente aviso da Dispensa de Licitação 002/2024 para “Aquisição de

material de expediente, para atender a demanda da Câmara Municipal”,

de acordo com as especificações constantes no Termo de Referência anexo.

Destaca-se que a Câmara Municipal estimou a despesa global em R$
4.012,07 (Quatro mil e doze reais e sete centavos), sendo os valores por item
os constantes do Termo de Referência anexado a esta publicação, valores
esses que não poderão ser ultrapassados.

Dessa forma, convoca as empresas interessadas a enviarem suas
propostas para o(s)objeto(s)   constante(s)   do   Termo   de   Referência,
exclusivamente   para   o   e-mail licitação@camarasaoromao.mg.gov.br, até
às 17horas e 00min do dia 19/04/2024, que poderá ser encaminhada por meio
do preenchimento do formulário de proposta anexado, ou por modelo próprio
que atenda aos requisitos constantes do formulário juntado, documento esse
que deverá ser devidamente assinado, carimbado e datado pelo
proponente. Ao formalizar sua proposta, a empresa declara que está de
acordo com as condições estabelecidas na versão Termo de Referência que
foi disponibilizado.

A empresa detentora da proposta mais vantajosa para a Câmara
Municipal de São Romão/MG será contatada para envio da documentação
que comprove reuniras condições necessárias para contratar com a
Administração, em até dois dias úteis após a convocação.

São Romão/MG, 16 de abril de 2024.

João Batista Maciel

Presidente da Câmara Municipal

mailto:camara.fdumont@hotmail.com,